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ALINESS Dzikie Oregano Strong olej 100% 90 kapsułek
 

Cena: 42,90 PLN

Opis słownikowy

Producent ALINESS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościALINESS Dzikie Oregano olej 100% 90 kapsułekDzikie oregano olej 100% Oregano 144mg Karwakrol 130mg 90%
naturalnego karwakrolu 90 kapsułek miękkich Alinesswsparcie odpornościwsparcie trawieniasilne właściwości
antyoksydacyjnestandaryzowany na 90% karwakroluLebiodka pospolita, czyli oregano to zioło znane i cenione już przez Greków i
Rzymian w starożytności. Obecnie dzięki swoim właściwościom prozdrowotym jest znane i na całym świecie.Olej z dzikiego oregano
jest źródłem witaminy A i C, flawonoidów i fenoli a w tym karwakrolu. To właśnie karwakrol nadaje oregano jego charakterystyczny
aromat. Inne składniki olejku z oregano to między innymi triterpenoidy, takie jak kwas oleanolowy, sterole, beta-karoten i witamina C.
Olejek ten pozytywnie wpływa na procesy trawienia wspierając tym układ pokarmowy. Zawiera wysoką zawartość antyoksydantów,
które wpływają na redukcję wolnych rodników oraz ochronę komórek. Dzięki temu pozytywnie wpływa na układ odpornościowy oraz
może hamować procesy starzenia się organizmu. Dodatkowo ma działanie antybakteryjne i przeciwwirusowe, dlatego sprawdzi się w
okresie obniżonej odporności.Jego zawartość w oregano jest zależna do chemotypu rośliny, podgatunku, regionu a nawet od zbiorów.
Dzikie oregano oferowane przez firmę Aliness to 100% naturalny olej o wysokiej i rzadko spotykanej zawartości karwakrolu, która wynosi
aż 90%. Uzyskanie takiego stężenia było możliwe dzięki zastosowaniu procesowi "rectification/stripping", czyli frakcjonowaniu w oparciu
o względną ilość składników oraz zastosowani odpowiednich części roślin do jej produkcji.|Rektyfikacja zwana też destylacją frakcyjną –
z fizycznego punktu widzenia jest kaskadową destylacją (wielopoziomową), w której każdy stopień procesu jest zasilany produktem
(destylatem) poprzedniego procesu. Proces ten powtarza się aż do uzyskania oczekiwanego stężenia. Niższe, jak i wyższe stężenia
karwakrolu to mixy naturalnych olejków wraz z syntetycznym karwakolem uzyskiwanym z D-limonenu. Syntetyczne oleje mają inny
zapach i inaczej smakują. Oleje z oregano, występujące, jako mix naturalnego i syntetycznego karwakolu, zawierają do 35% naturalnego
oraz 65% syntetycznego karwakrolu.Zalecane spożycie1 do 3 kapsułek dziennie w trakcie posiłku.Nigdy nie stosuj nierozcieńczonego
olejku. Unikaj kontaktu z oczami i skórą. Przed podaniem dziecku zastosuj go na sobie.Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego
trybu życiaWażneNie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dniaSkładnikiNaturalny olej z dzikiego oregano
(Origanum vulgare) standaryzowany na 90% karwakrolu, składniki otoczki: żelatyna, glicerol (substancja wiążąca), oliwa z oliwek Extra
Virgin z pierwszego tłoczenia, (substancja wypełniająca), woda.Zawartość w dziennej porcji (1 kapsułka):Dzikie oregano
(standaryzowane na 90% karwakrolu) - 144 mgW tym karwakrol - 130 mgProducentMedicalineWyspiańskiego 8A,05-400 Otwock.
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